
 

BB  II  LL  TT  EE  NN  

UUnniivveerrzziitteettaa  CCrrnnee  GGoorree  
ISSN 1800-5101 

   http://www.ucg.ac.me  

Univerzitet Crne Gore 

Cetinjska br. 2 

Broj : 415 

Godina : 2017. 

Podgorica, 14. decembar 2017. 

Broj primjeraka : 100 

 
Na osnovu člana 49 Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni odbor 
Univerziteta Crne Gore, nakon sprovedene procedure, uz mišljenje 
Senata Univerziteta Crne Gore, na sjednici održanoj 28.11.2017. 
godine, donio je 
 

ODLUKU 
O IZBORU REKTORA 

UNIVERZITETA CRNE GORE 
 
I - Za rektora Univerziteta Crne Gore bira se dr DANILO 
NIKOLIĆ, redovni profesor Univerziteta Crne Gore i dosadašnji 
vršilac funkcije rektora. 
 
II - Rektor stupa na dužnost 29.11.2017.godine. 
 
III - Mandat rektora traje tri godine. 
 
IV - Ova odluka je konačna. 
 
Broj: 02-510/9 
Podgorica, 28.11.2017.godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
Na osnovu člana 24, u vezi sa članom 51 Statuta Univerziteta Crne 
Gore i Odlukom Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore br. 02-
510/9 od 28.11.2017.godine,  Upravni odbor Univerziteta Crne 
Gore, na sjednici održanoj 28.11.2017. godine, donio je 
 
 

ODLUKU 
 
I – Konstatuje se da prof. dr DANILU NIKOLIĆU, dosadašnjem 
vršiocu funkcije rektora, prestaje funkcija na dan 
28.11.2017.godine, izborom za rektora Univerziteta Crne Gore. 
 
II - Ova odluka je konačna. 
 
Broj: 02-510/9-1 
Podgorica, 28.11.2017.godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik,  
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
Na osnovu člana 58 Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni odbor 
Univerziteta Crne Gore, na predlog rektora, na sjednici od 1. 
decembra 2017. godine, donio je 
 
 

ODLUKU 
O IMENOVANJU DVA PROREKTORA 

UNIVERZITETA CRNE GORE 
 

I 
 
Za prorektore Univerziteta Crne Gore imenuju se: 
 
1. Prof. dr Đurđica Perović, vanredna profesorica Univerziteta 

Crne Gore 

2. Prof. dr Irena Orović, vanredna profesorica Univerziteta 
Crne Gore 

 
II 
 

Trajanje mandata prorektora je definisano članom 59 Statuta 
Univerziteta Crne Gore. 
 
Mandat prorektora po ovoj odluci počinje 2.12.2017.godine. 
 

III 
 

Djelokrug rada prorektora je definisan članom 57 Statuta 
Univerziteta Crne Gore. 
 

IV 
Ova odluka je konačna. 
 
Broj: 02-567/1 
Podgorica, 1.12.2017.godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik,  
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 18 Statuta Univerziteta Crne Gore, 
Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, nakon donošenja odluke o 
imenovanju prorektora Univerziteta Crne Gore, na sjednici od 1. 
decembra 2017.godine, donio je 
 
 

ODLUKU 
 
 
I - Konstatuje se da prof. dr ĐURĐICI PEROVIĆ prestaje funkcija 
dekanice Fakulteta za turizam i hotelijerstvo na dan 
1.12.2017.godine, zbog izbora na funkciju prorektora Univerziteta 
Crne Gore. 
 
II - Ova odluka je konačna. 
 
Broj: 02-567/2 
Podgorica, 1.12.2017.godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 18 i člana 78 stav 5 Statuta 
Univerziteta Crne Gore,  Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na 
predlog rektora, na sjednici od 1. decembra 2017.godine, donio je 
 
 

ODLUKU 
 
Dr TATJANA STANOVČIĆ, vanredna profesorica i dosadašnja 
prodekanica za nastavu Fakulteta za turizam i hotelijerstvo 
Univerziteta Crne Gore, vršiće funkciju dekanice Fakulteta za 
turizam i hotelijerstvo, počev od 2. decembra 2017.godine do izbora 
dekana tog fakulteta, u skladu sa zakonom. 
 
 
 

http://www.ucg.ac.me/


Strana 2 - Broj 415 BILTEN UNIVERZITETA CRNE GORE 14. decembar 2017. 

 
Lice koje vrši funkciju dekana ima sva prava i dužnosti dekana. 
 
Broj: 02-568/1 
Podgorica, 1.12.2017.godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 18 i člana 78 stav 5 Statuta 
Univerziteta Crne Gore,  Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na 
predlog rektora, na sjednici od 1.decembra 2017.godine, donio je 
 
 

ODLUKU 
 
Dr RADOSLAV RASPOPOVIĆ, naučni savjetnik i dosadašnji 
koordinator rada Istorijskog instituta Univerziteta Crne Gore, vršiće 
funkciju direktora Istorijskog instituta, počev od 2. decembra 
2017.godine do izbora direktora tog instituta, u skladu sa zakonom. 
 
Lice koje vrši funkciju direktora ima sva prava i dužnosti direktora. 
 
Broj: 02-279/8-1 
Podgorica, 1.12.2017.godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 4, a u vezi sa članom 157 stav 2 
Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni odbor Univerziteta Crne 
Gore, na predlog vršioca funkcije rektora, na sjednici od 1. 
decembra 2017.godine, donio je 
 
 

ODLUKU 
 
USVAJA SE KONSOLIDOVANI FINANSIJSKI PLAN 
UNIVERZITETA CRNE GORE za 2018.godinu, u predloženom 
tekstu.  

 
Konsolidovani finansijski plan Univerziteta Crne Gore čine 
pojedinačni finansijski planovi organizacionih jedinica, Rektorata i 
Studentskog parlamenta Univerziteta Crne Gore, usklađeni sa 
očekivanim prihodima iz svih zakonskih izvora finansiranja. 
 
Predlog vršioca funkcije rektora broj 02-562 od 28.11.2017.godine 
čini sastavni dio ove odluke. 
 
Broj: 02-562/1 
Podgorica, 1.12.2017.godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
Na osnovu člana 24 Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni odbor 
Univerziteta Crne Gore, na sjednici od 1. decembra 2017. godine, 
donio je 

 
ODLUKU 

 
1. DAJE SE PRETHODNA SAGLASNOST za zaključenje Aneksa 
II Ugovora o realizaciji naučnoistraživačkog projekta »Centar 
uspješnosti u bioinformatici (BIO-ICT)« , broj: 01-1091 od 30. 
maja 2014. godine, zaključenog između Ministarstva i ETF, koji se 
finansira u okviru projekta „Visoko obrazovanje i istraživanje za 
inovacije i konkurentnost“ („INVO“), iz sredstava kredita 
Međunarodne banke za obnovu i razvoj, po Odluci Ministarstva o 
dodjeli statusa Centra izvrsnosti za realizaciju Projekta, broj: 01-
1001 od 15. maja 2014. godine.  
 
2. Ovlašćuje se rektor Univerziteta Crne Gore prof. dr Danilo 
Nikolić da u ime Univerziteta Crne Gore potpiše Aneks II Ugovora 

sa Ministarstvom nauke, u tekstu predloženom od strane 
Ministarstva nauke br. 01-2168 od 31.10.2017. godine. 
 
3. Ova saglasnost podrazumijeva zajedničku odgovornost svih 
članova projektnog tima, angažovanih na realizaciji Projekta, za 
potpuno izvršenje predmetnog ugovora, kao i odgovornost svakog 
pojedinačnog člana tog tima za dio ugovora koji izvršava, a posebno 
odgovornost rukovodioca projekta za obaveze preuzete predmetnim 
ugovorom. 
 
4.  Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
Broj: 02-370/5-2 
Podgorica, 1.12.2017.godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
Na osnovu člana 24 stav 1 tač. 7 i 12, a u vezi sa članom 157 stav 1 
Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni odbor Univerziteta Crne 
Gore, u postupku razmatranja Informacije o realizaciji Projekta 
“Centar uspješnosti u bioinformatici (BIO-ICT) i Ugovora br. 01-
1091 od 30.5.2014.godine, na sjednici od 1. decembra 2017. godine, 
donio je 
 

O D L U K U 
 

Član 1 
 

Odobrava se otvaranje posebnog, namjenskog računa za Projekat 
“Centar uspješnosti u bioinformatici (BIO-ICT) po Ugovoru br. 01-
1091 od 30.5.2014.godine, u poslovnoj banci Univerziteta Crne 
Gore. 
       

Član 2 
 

Za raspolaganje sredstvima sa namjenskog računa Univerziteta Crne 
Gore iz člana 1 ove odluke ovlašćuje se rektor Univerziteta Crne 
Gore prof. dr Danilo Nikolić i prorektorica Univerziteta Crne Gore 
prof. dr Irena Orović. 

 
Ovlašćena lica po ovoj odluci odgovorna su za zakonito, 
ekonomično, efikasno i efektivno korišćenje sredstava. 
 

Član 3 
 

Ovlašćenje dato ovom odlukom važi do završetka Projekta, odnosno 
do opoziva ili otkaza. 
 

Član 4 
 

Stupanjem na snagu ove odluke opoziva se ovlašćenje za 
raspolaganje sredstvima sa Projekta po Odluci Upravnog odbora 
Univerziteta Crne Gore br. 07-787/3 od 10.6.2014. godine. 
 

Član 5 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 
dana otvaranja posebnog, namjenskog računa za Projekat “Centar 
uspješnosti u bioinformatici (BIO-ICT), po Ugovoru br. 01-1091 od 
30.5.2014.godine, u poslovnoj banci Univerziteta Crne Gore. 
 
Broj: 02-370/5-3 
Podgorica, 1.12.2017.godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
Na osnovu člana 24 stav 1 tač. 7 i 12, a u vezi sa članom 157 stav 1 
Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni odbor Univerziteta Crne 
Gore, u postupku razmatranja Informacije o realizaciji Projekta 
“Centar uspješnosti u bioinformatici (BIO-ICT) i Ugovora br. 01-
1091 od 30.5.2014.godine, na sjednici od 1. decembra 2017. godine, 
donio je 

 
 



14. decembar 2017. BILTEN UNIVERZITETA CRNE GORE Strana 3 - Broj 415 

  
ODLUKU 

 
Član 1 

 
U Odluci Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore br. 07-787/1 od 
20. maja 2014. godine tačka 6 briše se. 
 

Član 2 
 

Posebni, namjenski račun za Projekat “Centar uspješnosti u 
bioinformatici (BIO-ICT), po Ugovoru br. 01-1091 od 
30.5.2014.godine, u poslovnoj banci Univerziteta Crne Gore, koji je 
otvoren po odluci Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore br. 07-
787/1 od 20.05.2014. godine, gasi se. 
 
Gašenje računa iz stava 1 ovog člana vrši se danom dana otvaranja 
posebnog, namjenskog računa za Projekat “Centar uspješnosti u 
bioinformatici (BIO-ICT), po Ugovoru br. 01-1091 od 
30.5.2014.godine, u poslovnoj banci Univerziteta Crne Gore po 
Odluci Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore br. 02-370/5-3 od 
1.12.2017. godine. 
 

Član 3 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Broj: 02-370/5-4 
Podgorica, 1.12.2017.godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 8 Statuta Univerziteta Crne Gore, u 
vezi sa članom 11 stav 4 tačka 7 Statuta društva sa ograničenom 
odgovornošću „Univerzitetski sportsko-kulturni centar“- Podgorica 
(Bilten UCG, br. 364/16) i članom 14 stav 1 tačka 5 Odluke o 
osnivanju društva sa ograničenom odgovornošću „Univerzitetski 
sportsko-kulturni centar“- Podgorica (Bilten UCG, br. 363/16), 
Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na predlog izvršnog 
direktora društva sa ograničenom odgovornošću „Univerzitetski 
sportsko-kulturni centar“- Podgorica, uz mišljenje Sektora za 
finansije Univerziteta Crne Gore, na sjednici od 4-5.decembra 2017. 
godine, donio je  
 
 

ODLUKU 
 
 

1. Usvaja se Finansijski plan društva sa ograničenom 
odgovornošću „Univerzitetski sportsko-kulturni centar“-
Podgorica za 2018.godinu, prema predlogu izvršnog direktora 
Društva br. 222/1 od 1.12.2017.godine. 

 
2. U svrhu omogućavanja kontrole namjenskog trošenja sredstava 

koja su u Finansijskom planu pozicionirana na kontu 65901-
Transferi od Rektorata UCG u iznosu od 70.000,00 eura, 
budžetska stavka se specificira na sljedeći način:  
 Troškovi vode (3.600,00 eura); 
 Troškovi kancelarijskog materijala (600,00 eura); 
 Troškovi higijenskog materijala (3.600,00 eura); 
 Troškovi električne energije (30.000,00 eura); 
 Troškovi goriva-plina (6.000,00 eura); 
 Troškovi investicionog održavanja (15.000,00 eura); 
 Troškovi održavanja sajta i servera (1.200,00 eura);  
 Troškovi obezbjeđenja objekta (8.400,00 eura);  
 Troškovi premije osiguranja (1.600,00 eura). 

 
Broj: 02-565/3 
Podgorica, 5.12. 2017.godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof.dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
 
 
 

Na osnovu člana 24 Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni odbor 
Univerziteta Crne Gore, u postupku razmatranja Idejnog rješenja 
rekonstrukcije kotlarnice Univerziteta Crne Gore, na sjednici od 4-
5.decembra 2017. godine, donio je  
 

ODLUKU 
 

1. Upravni odbor Univerziteta Crne Gore se upoznao sa 
sadržinom dokumenta-Idejno rješenje rekonstrukcije kotlarnice 
Univerziteta Crne Gore koji je dostavila Direkcija javnih 
radova uz Akt br. 101-1560/1-4207/1 od 16.11.2017.godine, 
Predlogom rektora br. 02-552/2 od 1.12.2017.godine i 
Mišljenjem stručnih lica sa Univerziteta Crne Gore br. 01-
672/7-1 od 30.11.2017.godine. 
 

2. DAJE SE SAGLASNOST na Idejno rješenje rekonstrukcije 
kotlarnice Univerziteta Crne Gore koji je dostavila Direkcija 
javnih radova uz Akt br. 101-1560/1-4207/1 od 
16.11.2017.godine, uz isticanje zahtjeva da se zadrži postojeće 
rješenje odvođenja dimnih gasova iz svih kotlovskih jedinica 
kroz jedan zajednički dimnjak. 
 

3. Ovlašćuje se rektor da u ime Univerziteta Crne Gore 
preduzima potrebne radnje i aktivnosti u postupku realizacije 
ovog kapitalnog projekta, osim donošenja odluka koje po 
zakonu donosi Upravni odbor Univerziteta Crne Gore. 
 

4. Rektor se zadužuje da formira stručni tim koji će vršiti interni 
nadzor nad izgradnjom objekta, uključujući i fazu izrade 
Glavnog projekta. 
 
Za preduzimanje pojedinih radnji rektor može prenijeti 

ovlašćenje na drugo lice. 
 
Broj: 02-552/3 
Podgorica, 5.12.2017.godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof.dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 9 Statuta Univerziteta Crne Gore, 
Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, u postupku razmatranja 
Zahtjeva d.o.o „Vodovod i kanalizacija“ Podgorica za davanje 
saglasnosti za izvođenje radova i postavljanje vodova, uz mišljenje 
rektora, na sjednici od 4-5.decembra 2017. godine, donio je  
 

ODLUKU 
 

1. Upravni odbor Univerziteta Crne Gore se upoznao sa 
sadržinom Zahtjeva društva sa ograničenom odgovornošću 
»Vodovod i kanalizacija« Podgorica br. 27311 od 
23.10.2017.godine, sa dopunom br. 28280 od 1.11.2017.godine 
i pratećom dokumentacijom; Mišljenjem ovlašćenih stručnih 
lica sa Univerziteta Crne Gore br. 01-2717/2 od 
15.11.2017.godine i Informacijom, sa predlogom rektora br. 
02-564 od 28.11.2017.godine. 

 
2. Univerzitet Crne Gore DAJE SAGLASNOST društvu sa 

ograničenom odgovornošću »Vodovod i kanalizacija« 
Podgorica za građenje lokalnih objekata od opšteg interesa- 
izvođenje radova i postavljanje vodova na katastarskim 
parcelama br. 1373/1 i br. 1285/12, kojima raspolaže 
Univerzitet Crne Gore, UZ USLOV da se radovi u ulici 
Studentska ne izvode u periodu 1.11.2017-31.3.2018.godine, 
koja predstavlja jedinu saobraćajnicu za pristup toplani 
Univerziteta Crne Gore. 

 
3. Ovlašćuje se rektor da u ime Univerziteta Crne Gore preduzme 

potrebne radnje kako bi se obezbijedila zaštita interesa 
Univerziteta Crne Gore u predmetnom postupku. 

 
Broj: 02-564/1 
Podgorica, 5.12.2017.godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof.dr Duško Bjelica, s.r. 



Strana 4 - Broj 415 BILTEN UNIVERZITETA CRNE GORE 14. decembar 2017. 

 
Na osnovu člana  14 Etičkog kodeksa  (Bilten UCG br 343/15), 
Senat Univerziteta Crne Gore, na prijedlog rektora, na sjedinici od 
11-12.12.2017. godine donio je  
 

ODLUKU  
O FORMIRANJU SUDA ČASTI  
UNIVERZITETA CRNE GORE 

 
I 
 

Formira se Sud časti Univerziteta Crne Gore, u sastavu: 
 
Članovi Suda časti izabrani od strane Senata: 
 

1. Dr Boris Vukićević, docent na Fakultetu političkih nauka 
2. Mr Predrag Janković, vanredni profesor na Muzičkoj 

akademiji 
3. Dr Marina Rakočević, vanredni profesor na 

Građevinskom fakultetu 
4. Dr Miroslav Kezunović,redovni  profesor na Fakultetu 

za sport i fizičko vaspitanje 
5. Dr Božidar Popović, docent na Prirodno-matematičkom 

fakultetu 
6. Dr Filip Vukmirović, vanredni profesor na Medicinskom 

fakultetu 
7. Dr Dragana Kujović, naučni savjetnik u Istorijskom 

institutu 
8. Dr Miroslav Doderović, vanredni profesor na 

Filozofskom fakultetu 
 
Član Suda časti izabran od strane Studentskog parlamenta 
 

9. Miloš Vuksanović, student Biotehničkog fakulteta 
 

II 
 

Nadležnost Suda časti definisana je Zakonom o visokom 
obrazovanju, Statutom Univerziteta Crne Gore i Etičkim kodeksom 
Univerziteta Crne Gore. 
 

III 
 

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje da važi Odluka o 
formiranju Suda časti Univerziteta Crne Gore br. 08-1283 od 
14.05.2015. godine i Odluka o izmjeni odluke o formiranju Suda 
časti Univerziteta Crne Gore br. 03-3238/1 od 08.12.2016. godine. 
 

IV 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u Biltenu 
Univerziteta Crne Gore. 
 
Broj:03-3039 
Podgorica,12.12.2017. godine 
 

SENAT UNIVERZITETA CRNE GORE 
PREDSJEDNIK 

Prof. dr Danilo Nikolić, rektor 
 

 
Na osnovu člana 32 stav 1 tačka 29 Statuta Univerziteta Crne Gore 
(Bilten UCG br.337/15 ) u vezi sa članom 14 Pravilnika o 
izdavačkoj djelatnosti Univerziteta Crne Gore (Bilten UCG br. 
347/15, Bilten UCG br.389/16 i Bilten UCG br.401/17), Senat 
Univerziteta Crne Gore, na prijedlog rektora, na sjednici od 11-
12.12.2017.godine, donio je 

 
O D L U K U  

O 
IMENOVANJU UREĐIVAČKOG ODBORA 

 
Član 1. 

 
Za članove Uređivačkog odbora na Univerzitetu Crne Gore imenuju 
se: 
 

1. Doc.dr Stevo Popović, glavni i odgovorni urednik  
Uređivačkog odbora  

2. Doc.dr Anđelka Šćepanović, predstavnik-urednik 
Biblioteke prirodno-matematičkih nauka 

3. Prof.dr Ljiljana Vučković , predstavnik - urednik 
Biblioteke medicinskih nauka 

4. Prof.mr Ratko Odalović, predstavnik - urednik 
Biblioteke umjetnosti  

5. Prof.dr Gojko Joksimović,  predstavnik - urednik 
Biblioteke tehničkih nauka 

6. Prof.dr Miloš Knežević,  predstavnik - urednik 
Biblioteke tehničkih nauka 

7. Prof.dr Sonja Tomović-Šundić, predstavnik - urednik 
Biblioteke društvenih nauka 

8. Prof.dr Mimo Drašković, predstavnik - urednik 
Biblioteke društvenih nauka 

9. Prof.dr Milan Marković, predstavnik - urednik 
Biblioteke humanističkih nauka 

10. Doc.dr Miodarka Tepavčević, predstavnik - urednik 
Biblioteke humanističkih nauka 

 
Funkciju predsjednika Uređivačkog odbora vrši glavni i odgovorni 
urednik.  
 

Član 2 
 
Uređivački odbor se imenuje na period od tri godine. 
 

Član 3 
 
Nadležnost Uređivačkog odbora definisana je Pravilnikom o 
izdavačkoj djelatnosti Univerziteta Crne Gore. 
 
Način rada Uređivačkog odbora definiše se Poslovnikom o radu. 
 

Član 4 
 
Stručno-administrativne poslove za potrebe Uređivačkog odbora 
obavlja sekretar Odbora, koji je lice u radnom odnosu na 
Univerzitetu. 
 

Član 5 
 
Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje da važi Odluka o 
imenovanju članova Uređivačkog odbora br. 03-1468 od 02.06 
2017.godine. 

Član 6 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviće se u Biltenu 
UCG. 
. 
Broj: 03-3040 
Podgorica, 12.12.2017.godine 
 

SENAT UNIVERZITETA CRNE GORE 
PREDSJEDNIK, 

Prof.dr Danilo Nikolić, rektor 
 

 
SADRŽAJ: 

 
1. ODLUKE UPRAVNOG ODBORA UCG SA  
 SJEDNICE ODRŽANE  28.11.2017. G............................... 1 
 
2. ODLUKE UPRAVNOG ODBORA UCG SA  
 SJEDNICE OD 1.12.2017. G. .............................................. 1 
 
3. ODLUKE UPRAVNOG ODBORA UCG SA  
 SJEDNICE OD 4-1.12.2017. G. .......................................... 3 
 
4. ODLUKE SENATA UNIVERZITETA CRNE GORE 
 SA SJEDNICE OD 11-12.12.2017. G. ................................ 4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


